КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

 «22» июня 2016 г.                                                                                                   № 190/1
с. Шелаболиха

Об итогах документарной проверки МБОУ «Кучукская СОШ»,

МБОУ «Крутишинская СОШ»

          Руководствуясь Положением об учредительном контроле деятельности муниципальных образовательных учреждений Шелаболихинского района, утвержденным приказом комитета по образованию от 17.10.2012 № 229, в соответствии приказом от 26.04.2016 №150 «О проведении документарной проверки МБОУ «Кучукская СОШ», МБОУ «Крутишинская СОШ»  по вопросу «Кадровое обеспечение (наличие программы (плана) обеспечения кадрами на 5-7 лет, комплектование, курсы повышения квалификации, использование повышения квалификации в дальнейшей работе) с 27 апреля 2016 года по 10 мая 2016 года была проведена проверка. На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить информационные карты по итогам документарной проверки мониторинга по вопросу проверки МБОУ «Кучукская СОШ», МБОУ «Крутишинская СОШ» по вопросу «Кадровое обеспечение (наличие программы (плана) обеспечения кадрами на 5-7 лет, комплектование, курсы повышения квалификации, использование повышения квалификации в дальнейшей работе) Приложение.
2.  Директору МБОУ «Крутишинская СОШ» Долгову С.Н. проводить систематическую работу по комплектованию кадрами.
 Контроль за исполнением приказа возложить на Лобанову Е.А., главного специалиста комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию.
И. о. председателя комитета Администрации

Шелаболихинского района по образованию                                          Н.А. Черепанова
С приказом ознакомлены «______»____________2016г. ________________ Е.А. Лобанова

«______»____________2016г. ________________ В.Ф. Кутькова

«______»____________2016г. ________________ С.Н. Долгов